
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

LUNDI 19 MAI 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55PRIX MAGIC NIGHT - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

PRESA DIRETTA 

DANCING QUEEN 

TILILA 

BONNY GLITTERS 

MAIA STAR 

TYRA 

EARENDEL 

LERFAL 

ALATHEA 

CHICA DE CIUDAD 

AMOR A MANI 

COCOON QUATRE 

WEDGEWOOD PEARL 

SUMMER BREEZE 

MELBORA 

VEULES 

LEMAITRE A. 

GRANDIN M. 

POUCHIN A. 

SOUMILLON C. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

PASQUIER S. 

THOMAS Ron. 

PEHU R. 

BARON Axe. 

TRULLIER T. 

VELON M. 

MOLINS Amb. 

DEMURO C. 

MADAMET A. 

ORANI ANT. 

CARRASCO SANCHEZ A. 

REYNIER  J. 

FABRE  A. 

FOUASSIER A. 

DUBOIS J.PH. 

FABRE A. 

FABRE A. 

LERNER  C&Y. 

PLISSON  CH. 

DE CHEVIGNY P. 

CLEMENT & HERMANS  

CORDUAN C. 

DE CHEVIGNY P. 

SPEICHER T. 

MIKHALIDES E. 

REYNIER J. 

1p 1p 1p 4p (24) 2p  

13p 1p 2p 2p (24)   

12p 1p (24) 13p 5p  

1p 7p 1p (24) 4p 1p  

5p 8p (24) 8p 2p 8p  

4p 4p (24) 1p 2p 2p 

2p 7p (24) 9p 2p 5p  

11p 5p (24) 1p 2p 8p  

1p 2p 5p 4p 9p  

10p 1p (24) 1p 5p 4p  

11p 5p (24) 4p 8p 1p  

1p 9p 8p 12p 9p 5p   

1p 1p 4p (24) 3p 1p  

5p 4p (24) 5p 1p 3p  

1p 3p 2p 2p 3p  

4p 5p (24) 6p 7p 2p   

123 835 € 

33 870 € 

69 380 € 

56 660 € 

27 220 € 

22 700 € 

26 450 € 

20 320 € 

81 985 € 

30 650 € 

14 250 € 

52 105 € 

43 825 € 

18 260 € 

96 020 € 

61 100 € 

F6 

F4 

F4 

F6 

F4 

F4 

F4 

F4 

F6 

F4 

F4 

F5 

F4 

F4 

F5 

F6 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

61 

58.5 

57 

57 

57 

57 

56.5 

56.5 

56 

55.5 

55.5 

55 

55 

55 

54 

54 

4 

13 

5 

8 

3 

16 

2 

9 

6 

10 

12 

14 

11 

1 

7 

15 

FAVORIS : 5 – 6 – 4 – 14 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 3 – 5 – 16 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30PRIX HUNYADE - 10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

EARTHLIKE 

ULYMINE 

SUGAR DADDY 

WADI 

UN PTI TRUC ENPLUS 

GO KEN GO 

STARSPIRIT GATSBY 

KAILANI 

NIGHTTIME 

VICTOR VITAE 

LECOEUVRE C. 

THOMAS Ron. 

CRASTUS A. 

POUCHIN A. 

BACHELOT T. 

VELON M. 

DEMURO C. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

PICCONE T. 

ESCUDER C. 

LERNER  C&Y. 

WATTEL A. 

FABRE A. 

WATTEL  S. 

GUYADER  F. 

CERULIS S. 

WATTELS. 

HEAD CHR. 

PANTALL  HA. 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

4 

1 

8 

7 

9 

3 

5 

10 

6 

2 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 2 – 9 

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 05PRIX LA BELLE II - 9 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

YZYA 

SEDE VACANTE 

MY HIGHNESS 

SCALETTA 

BANDIAGARA 

AMA DABLAM 

HOLLIE WOOD 

RHIYANNA 

GREEN SPIRIT 

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

POUCHIN A. 

BARZALONA M. 

DEMURO C. 

MICHEL Mic. 

MANGIONE R. 

PICCONE T. 

GUYON M. 

WATTEL  S. 

CHAPPET  F. 

FABRE  A. 

GRAFFARD  FH. 

BARATTI  M. 

WATTEL A. 

BOTTI  A&G. 

PANTALLHA. 

HEAD  CHR. 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

5 

1 

8 

3 

7 

4 

9 

6 

2 

FAVORIS : 3 – 2 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 9 – 2 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40PRIX CORRIDA - 7 Concurrents - Plat - 2 100 M - 130.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE               JOCKEYS.                     ENTRAINEURS             PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SURVIE 

ERLE 

DIYA 

WALDORA 

GRAND STARS 

JOURDAIN 

AVENTURE 

PASQUIER S. 

SEIDL M. 

BERGE C. 

SOUMILLON C. 

LEMAITRE A. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

CLEMENT & HERMANS  

PECHEUR M. 

BOCSKAI C. 

KOBAYASHI S. 

MOSSE G. 

FABRE  A. 

FERLAND C. 

(24) 7p 7p 1p 2p 3p  

(24) 5p 1p 1p 1p (23) 

3p (24) 15p 1p 2p 

5p 4p (24) 6p 7p 1p  

4p (24) 1p 7p 1p 1p  

2p 6p (24) 3p 2p 2p  

1p (24) 2p 2p 1p 4p  

360 350 € 

341 750 € 

20 125 € 

58 473 € 

60 200 € 

58 600 € 

1 543 360 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

1 

2 

4 

7 

5 

6 

3 

FAVORIS : 1 – 5 – 2  CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 7 



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX CARLING - 14 Concurrents - Plat - 2 100 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

DESNA 

HANDHY 

TROPHANE 

ZILYA 

FLORENCE 

COCKTAIL DRESS 

ALSIMRYA 

RAJMAMAILLE 

LA DIVA D'ALBEN 

CREEKATTEMPS 

LAVIRCA DODVILLE 

HONGUEMARE 

BAZOQUES 

LOVE THE STARS 

BREUX D. 

D' ANDIGNE O. 

POUCHIN A. 

PROVOST D. 

MARIE Benj. 

SOUMILLON C. 

PLOMMEE Léo. 

BARZALONA M. 

VELON M. 

PACAUT Cor. 

DAVID L. 

MADAMET A. 

TRULLIER T. 

CHEYER Per. 

BATISTIC G. 

COUETIL  A. 

LIBAUD  E. 

CESANDRI  M. 

KARKOSA A. 

REYNIER J. 

LOTOUX  C. 

BELLANGER  N. 

NIGGE  M. 

JAFFRELOT-BEDON S. 

FOUASSIER A. 

MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 

BONNEFOY Y. 

LEROY J. 

1p 12p (24) Ds 4s 4s  

5p 4p (24) 7p 3p 4p  

5p 5p (24) 6p 2p 4p  

7p 9p 1p (24) 2p 5p  

5p 7p (24) 8p (23) 5p   

7p 4p 1p (24) 5p 6p  

13p (24) 5p 7p 5p 5p)  

1p 6p 2p 5p 7p  

6p 15p (24) 15p 2p 4p  

4p 2p (24) 6p 6p 10p  

3p 11p 4p 1p 8p   

2p 7p 6p 1p 8p  

7p 10p 5p 9p (24) 9p   

12p 1p 2p 8p (24) 12p  

13 600 € 

55 835 € 

34 550 € 

92 690 € 

3 421 € 

29 245 € 

24 485 € 

48 870 € 

63 390 € 

19 860 € 

90 055 € 

71 345 € 

136 420 € 

39 070 € 

F5 

F6 

F4 

F6 

F4 

F4 

F5 

F5 

F6 

F4 

F6 

F6 

F7 

F6 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

60 

59.5 

59.5 

59 

59 

58 

58 

57.5 

57 

57 

56 

56 

55.5 

52.5 

1 

7 

5 

13 

11 

4 

8 

14 

6 

9 

10 

2 

12 

3 

FAVORIS : 8 – 9 – 10 – 2 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 6 – 12 – 9 

FAVORIS : 5 – 6 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 8 – 6 

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 50PRIX DU VESINET - 11 Concurrents - Plat - 2 500 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

BLACK HAWK 

ORLHENA 

THEATRE LODGE 

CAP FRANCAIS 

FIRSTMAN 

ERICSON 

ANTAIOS 

PINGO 

WAZLAW 

BEAUTIFUL MEMORY 

LALOU 

BACHELOT T. 

MEURY G. 

POGGIONOVO Lau. 

BREUX S. 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

BOISSEAU L. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

SIAS GIO. 

FAVRIAUX MAL. 

PONTOIR L.  

BOUTIN C. 

BIETOLINI G. 

CAENEPEEL F. 

MONFORT FR. 

BATISTIC G. 

LERAY E. 

BOUTIN C. 

SCHIERGEN P. 

HUE & TAUPIN  C&G. 

HICKST W. 

13p 4p 15p 8p 3p  

16p 3p 7p 3p 3p  

8p 3p 8p 7p (24) 2p  

(24) 6p 14p 2p 0p 2p  

8p 11p 3p 3p (24) 6p  

7p (24) 2p 7p 1p (23)  

6p (24) 16p 8p 10p   

3p 3p 1p 14p 4p   

(24) 6p 4p 1p 3p 2p  

4p 11p 11p 16p (24)   

12p (24) 9p 13p 2p  

184 920 € 

55 170 € 

52 608 € 

139 504 € 

89 075 € 

24 067 € 

74 755 € 

121 430 € 

21 750 € 

72 000 € 

66 970 € 

H7 

F4 

M6 

H9 

H8 

H4 

H8 

F7 

M4 

F5 

F5 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

60 

58 

57.5 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

7 

5 

10 

3 

4 

2 

6 

11 

1 

9 

8 

FAVORIS : 4 – 7 – 6 – 10  CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 9 – 7 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE CHAVILLE - 11 Concurrents - Plat - 2 100 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

ATAMAK 

MARTA'S PRINCE 

DOGNA LAORA 

SUN RISE 

TWARAB 

OAXACA 

LILAROSE 

SONIC DU HOULEY 

XTRALEEWAY 

GOLDEN VALE 

NEIADE 

PLOMMEE Léo. 

PICCONE T. 

MICHEL Mic. 

CRASTUS A. 

VALLE SKAR F. 

GUYON M. 

PACAUT Cor. 

SIAS GIO. 

POUCHIN A. 

MEURY G. 

FAVRIAUX MAL. 

CERULIS S. 

PANTALL  HA. 

CHAPPET  F. 

CHAPPET  F. 

BOUTIN  M. 

FERLAND  C. 

ESCUDER C. 

HUE & TAUPIN  C&G. 

WATTEL  S. 

BRASME  M. 

BIETOLINI G. 

3p 4p 2p 7p (24) 7p 

6p (24) 4p 4p 1p 

14p 11p 

1p 9p 

6p 4p 9p 5p 9p  

7p 12p 6p 6p 5p  

1p 5p 1p 1p 4p  

5p 12p 

4p (24) 9p 4p 6p 6p 

3p 9p 5p 7p (24) 5p 

15p 9p 13p 9p (24)  

10 150 € 

3 249 € 

 

5 000 € 

3 180 € 

14 250 € 

43 400 € 

350 € 

3 300 € 

4 000 € 

 

H3 

M3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

59 

59 

57.5 

57.5 

56 

56 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

3 

4 

7 

6 

1 

10 

5 

9 

11 

2 

8 

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15PRIX HELISSIO - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

DEGOTTEX 

DARK ROCKSTER 

QUIET KING 

EMERALD ISLAND 

BELLE STAR 

HOTHEADED 

SANO 

DEMURO C. 

BACHELOT T. 

SOUMILLON C. 

BARZALONA M. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

BARATTI M. 

WATTEL  S. 

WATTEL S. 

MENUISIER D. 

DUPONT-FAHN J. 

FABRE A. 

FERLAND C. 

2p 3p 

2p 

2p (24) 5p 

6p 

8p 

 

 

9 450 € 

4 200 € 

6 900 € 

728 € 

 

 

 

M3 

H3 

M3 

M3 

F3 

M3 

M3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

58 

58 

58 

58 

56.5 

56 

56 

5 

6 

7 

2 

4 

1 

3 

FAVORIS : 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 7 


